cuando  la  junta  lo  apruebe  con  anticipación,  incluyendo,  entre  otras:  dedicatorias  de  edificios,  actividades  de  graduación,  jubilaciones  del  

personal  y  otras  ceremonias  similares.

La  compensación  total  por  un  año  calendario  no  excederá  de  cuatro  mil  ochocientos  dólares  ($4,800.00),  más  los  gastos  razonables  
incurridos  por  concepto  de  viaje,  comidas  y  alojamiento.

Los  miembros  de  la  junta  directiva  deben  presentar  una  reclamación  mensual  que  verifique  la  naturaleza  y  el  monto  de  las  actividades